
UCHWAŁA Nr 308.LIII.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 
P7 Tłuchowo-Lipno przez Skępe

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 i art. 73 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. „b” ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Sierpecki 
porozumienia z Powiatem Lipnowskim w sprawie powierzenia Powiatowi 
Lipnowskiemu zadania z zakresu organizacji publicznego transportu 
zbiorowego osób w powiatowych przewozach pasażerskich na linii 
komunikacyjnej relacji P-7 Tłuchowo-Lipno przez Skępe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


